АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2016 г.                                                                                           № 30
О внесении дополнений в перечень должностных лиц Администрации муниципального  образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 г.  № 47-оз «Об административных правонарушениях» (в ред. введенной в действие с 08 января 2016 года № 149-оз)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,    уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» (в ред. введенной в действие с 08 января 2016 года № 149-оз),  согласно приложению  1 к  настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации МО

«Никольское городское поселение»                                                     А.Е.Шилов
УТВЕРЖДЁН
Постановлением Администрации

Муниципального образования

«Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

от 01 марта 2016 года № 30
(Приложение)
Перечень должностных лиц Администрации

муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 N 47-оз "Об административных правонарушениях"

	№

п/п
	Должностные лица Администрации

муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	Наименование статьи Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 N 47-оз "Об административных правонарушениях", в соответствии с которой составляется протокол об административном правонарушении

	1
	2
	3

	1.

	Специалисты сектора по экономическому развитию и  управлению муниципальным имуществом.
	Статья 2.10. Нарушение установленных органами государственной власти Ленинградской области Правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Ленинградской области.